

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 บ้านโคกกรวด-หมู่ที่ 14 บ้านคลองพินปลา ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,168.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,840.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าสายทาง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานถางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) | | | | | | | |
| | 1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 3,940.000 | 3.87 | 15,247.80 | 1.3848 | 5.35 | 21,115.15 |
| 2 | 2. งานดินคันทาง (EMBANKMENT) | | | | | | | |
| | 2.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 180.000 | 383.94 | 69,109.20 | 1.3848 | 531.68 | 95,702.42 |
| | 3. งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| 3 | 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 113.000 | 1,052.52 | 118,934.76 | 1.3848 | 1,457.52 | 164,700.85 |
| | | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 บ้านโคกกรวด-หมู่ที่ 14 บ้านคลองพินปลา ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,168.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,840.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าสายทาง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 4 | 4. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 256.100 | 822.20 | 210,565.42 | 1.3848 | 1,138.58 | 291,590.99 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 บ้านโคกกรวด-หมู่ที่ 14 บ้านคลองพินปลา ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,168.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,840.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าสายทาง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) | ตร.ม. | 3,940.000 | 375.97 | 1,481,321.80 | 1.3848 | 520.64 | 2,051,334.42 |
| 6 | 5.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 80.000 | 84.25 | 6,740.00 | 1.3848 | 116.66 | 9,333.55 |
| 7 | 5.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 315.000 | 54.37 | 17,126.55 | 1.3848 | 75.29 | 23,716.84 |
| 8 | 5.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 788.000 | 61.76 | 48,666.88 | 1.3848 | 85.52 | 67,393.89 |
| | 6. งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) | | | | | | | |
| | 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 บ้านโคกกรวด-หมู่ที่ 14 บ้านคลองพินปลา ตำบลโพธิ์งาม อำเภوبرางาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,168.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,840.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าสายทาง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม | | | | | | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 9 | 6.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 6.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. | ต้น | 20.000 | 37,642.56 | 752,851.20 | 1.3848 | 52,127.41 | 1,042,548.34 |
| 10 | 7. งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 7.1.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) | ตร.ม. | .400 | 3,700.00 | 1,480.00 | 1.3848 | 5,123.76 | 2,049.50 |
| 11 | 7.1.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 7.1.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) | ม. | 1.500 | 426.10 | 639.15 | 1.3848 | 590.06 | 885.09 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,770,371.04 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 บ้านโคกกรวด-หมู่ที่ 14 บ้านคลองพินปลา ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,168.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,840.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าสายทาง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม |



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 7 บ้านโคกกรวด-หมู่ที่ 14 บ้านคลองพันปลา ตำบลโพธิ์งาม อำเภอประจันตคาม จังหวัดปราจีนบุรี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,168.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,840.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าสายทาง 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

| | |
|------------------------------------|---------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม |
|------------------------------------|---------------------------------------|

เรื่องชัย รุ่งศิริ
(เรื่องชัย รุ่งศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์
(เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาภัสรา นกน้อย
(อาภัสรา นกน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่องชัย รุ่งศิริ

18 กุมภาพันธ์ 2568